

سرمقاله
دوقطبی سازی حول وفاق ملی!
 <p>ادامه از صفحه یک</p> پیش از این نوشتم که جامعه ایران تحت تاثیر قطبیزه شدن در شرف فروپاشی وریورویی است. به‌طور طبیعی جامعه قطبی‌شده خودش مسئله است با چنین جامعه‌ای هیچ گام و اقدام توسعه‌ای نمی‌توان برداشت. مسائل ایران از چنان پیچیدگی برخوردار است و چنان بحرانی شده است که بدون انسجام و اتحاد ملی هیچکدام قابلیت حل ندارد. مخلص کلام: وفاق ملی شرط لازم برای برون رفت کنونی است. اگر بناست به‌نام وفاق ملی، دوقطبی‌سازی‌های کاذب دیگری شکل بگیرد و آرایش سیاسی جدیدی حول موافقین و مخالفین وفاق ملی اتفاق بیفتد، صدق نقطه سرخ‌ط و پرگشت به نقطه اول و افتادن در دور باطل است.

خبر
اکرمی:
پزشکیان از وضع مملکت کاملاً آگاه است
عضو جامعه روحانیت مبارز گفت: ظرفیت‌های بسیار در اقتصاد، اجتماع، سیاست و فرهنگ داریم که دولت باید برای فعال‌تر شدن آن برنامه‌ریزی داشته باشد و اولویتش را خارج‌شدن ظرفیت‌های این بخش‌ها از انحصار افراد و طبقات خاص قرار دهد.
حجت‌الاسلام و المسلمین سیدرضا اکرمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اولویت‌های دولت چهاردهم، اظهار کرد: از اظهارات دکتر پزشکیان دریافتیم که ایشان به‌خوبی و به شکلی همه‌جانبه وضع مملکت و موجودی‌های آن را می‌داند، سابقه طولانی‌نمایندگی مجلس شورای اسلامی و تجربه وزارت بهداشت را در کارنامه دارد و در متن جامعه و کنار مردم گام برمی‌دارد که بر آگاهی و تسلطش نسبت به وضعیت کشور می‌افزاید.

وی افزود: نخستین اولویت دولت دکتر پزشکیان، ایجاد وحدت و وفاق همه‌جانبه میان همه افراد، گروه‌ها و جریاناتی است که جمهوری اسلامی، ایران و رهبری انقلاب را قبول دارند تا بتوان از دل این وحدت و وفاق، زمینه همکاری و تعامل هرچه بیشتر آنان با یکدیگر برای حل مشکلات کشور را شاهد بود.

عضو جامعه روحانیت مبارز یادآور شد: ایران ظرفیت‌های بسیاری در حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی دارد که دولت باید برای فعال‌تر شدن این بخش‌ها نیز برنامه‌ریزی داشته باشد و اولویت خود را خارج شدن ظرفیت‌های این بخش‌ها از انحصار افراد و طبقات خاص قرار دهد. ما کشوری با بیش از ۸۵ میلیون جمعیت داریم که از منابع معدنی و طبیعی فراوانی برخوردار است و دولت باید زمینه‌ای فراهم کند تا همه بتوانند از موهب این نعمت‌ها و ظرفیت‌ها برخوردار شوند و توانمندی‌های کشور در حوزه‌های علمی، اقتصادی و تعاملات فرامرزی نیز استفاده شود. اکرمی تأکید کرد: تجربه کشورها در چنان نیز نشان داده که باید اقتصاد را از حالت دولتی خارج کرد و به سمت تقویت بخش‌های تعاونی و خصوصی حرکت داد. نقش دولت باید به هدایت، حمایت و نظارت در اقتصاد، متمرکز و امکان فعالیت بیشتری به تعاونی‌ها و بخش خصوصی داده شود. در زمان آقای رئیسی هم شاهد بودیم که بر حمایت و گسترش دامنه فعالیت بخش خصوصی تأکید می‌شد. امروز ۸۰ درصد اقتصاد کشور ما دولتی است و می‌دانیم ادامه این وضعیت مفید نخواهد بود، بنابراین اولویت سوم دولت را حرکت به سمت اقتصاد تعاونی و بخش خصوصی و کاهش میزان تصدی دولت بر اقتصاد می‌دانم.



امام جمعه موقت تهران گفت: پیشنهادم این است که یک نهاد یا دفتر مقام معظم رهبری مجموع دیدارهای رهبر انقلاب با دولتمردان و سیاستمداران را به عنوان منشور حکمرانی جمع آوری کند.
به گزارش ایسنا، آیت الله سید احمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران گفت: در طبیعت قوانین خداوند تخلف بردار نیست. در تاریخ و جامعه نیز اوضاع به همین منوال است. یکی از سنت های خداوند در جوامع این است که ظلم برانداز است و ظالم از بین رفتنی است. دیر و زود دارد اما سوخت و سوز ندارد. نامه ۵۳ نهج البلاغه می‌گوید که هیچ چیز به اندازه ظلم نعمت را تغییر نمی‌دهد.

وی افزود: خداوند فریاد مظلومین را می‌شنود و در کمین ستمگران است. روزهایی که در پیش است دو نمونه عینی این قسه را به پادمان می‌آورد. شما تهرانی‌ها ۱۷ شهریور را دیدید. جلال طاغوت چه کارها که نکرد، اما هر خونی که بر زمین می‌ریخت گور رژیم پهلوی را کند و ۲۲ بهمن ۵۷ خون مظلوم

به گزارش خبرنگاران، مشکلات اقتصادی و عدم ثبات قیمت‌ها مردم را به ستوه آورده است، سرعت پایین و اختلال اینترنت و هزینه سنگین خرید فیلترشکن مردم را کلافه کرده است، بالاتکلیفی وضعیت گشت ارشاد مردم را سردرگم کرده است، تنش ها و فشارهای خارجی ناشی از تحریم، جنگ های منطقه ای، عدم پیوستن به FATF و … نیز مردم را نگران تر از همیشه برای آینده کرده است.

اما مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری جدید که خود از گلابه مندان وضعیت فعلی در ایام نمایندگی مجلس و بعد از آن در ایام تبلیغات انتخاباتی ریاست جمهوری بود قرار است با چه دست فرمائی به این مشکلات ورود کند؟ نسخه او و دولت‌مدانش برای کاهش فشارهای اقتصادی، سیاسی و اجتماعی چیست؟ کدام موضوع برای دولت اولویت دارند و …

لایحه عفاف و حجاب از مجلس پس گرفته خواهد شد؟

«ما باید کاری کنیم که زنان ما در همان جایگاه خود بتوانند زمینه ساز حیات طیبه در جامعه باشند. نوع برخورد ما با زنان و دخترانی که پوشش و لباس آن‌ها با آنچه ما فکر می‌کنیم فرق می‌کند، چگونه است. واقعیت گشت ارشاد و این موضوعات برانزده جامعه اسلامی نیست و وقتی از بیرون به ما نگاه می‌کنند، سخنانی که از کرامت و انسانیت می‌گویم را از ما نمی‌پرسند.»؛ «هر کسی که عمیقاً می‌فهمد و برای آینده تصمیم می‌گیرد باید ببیند به نفعش است یا ضرر آن، اگر به ضرر است باید دست برداریم ۴۰ سال می‌خواهیم حجاب را درست کنیم اما بدتر کردیم، مداخله افراد به نام طرح نور ما را به سمت سیاهی می‌کشاند.»

این‌ها تنها بخشی از انتقادات و وعده‌هایی است که مسعود پزشکیان در ایام انتخابات درباره گشت ارشاد و طرح نور، مطرح کرده بود، بر همین اساس نیز یکی از انتظارات از دولت فعلی سروسامان دادن به مساله حجاب و نوع ورود برخی دستگه‌ها و نهادها به این موضوع است. برخی بر این باورند پزشکیان با انتخابات اسکندر مومنی برای سکانداری وزارت کشور هدفمند در مسیر حل و فصل مشکلات ناشی از اجرای طرح نور و گشت ارشاد بوده است، چه آنکه مومنی خود سابقه فعالیت در نیروی انتظامی را دارد و سریع‌تر و با مناقشه کمتر می‌تواند این موضوع را که ذیل وظایف او در وزارت کشور نیز تعریف می‌شود سروسامان دهد.

برخی دیگر از سیاسیون نیز تأکید دارند دولت پزشکیان برای ساماندهی به مسائل مربوط به حجاب، باید لایحه جنجالی عفاف و حجاب را از مجلس دورازهم پس بگیرد، چنانچه ماده ۱۳۴ قانون آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی هم می‌گوید که استرداد لوایح قانونی با تصویب هیأت وزیران به‌ترتیب ذیل امکان پذیر خواهد بود: «۱- در صورتی که استرداد پیش از تصویب کلیات لایحه در مجلس باشد رئیس‌جمهور کتباً یا ذکر دلیل آن را مسترد می‌نماید و گزارش آن در جلسه علنی اعلام می‌شود. ۲- در صورتی که استرداد پس از تصویب کلیات لایحه و در هر مرحله تا پیش از تصویب نهایی باشد، وزیر مربوط یا یکی از معاونان رئیس‌جمهور به تناسب موضوع ضمن ارائه درخواست رئیس‌جمهور می‌تواند با ذکر دلیل در جلسه علنی مجلس و صحبت یک نفر مخالف هریک به مدت ده دقیقه و تصویب مجلس آن را مسترد نماید.»

<div><div>۲</div></div>
<div><div></div></div>
www.cbtekarnews.com

اولویت های مهم دولت چهاردهم زیر ذره بین قرار گرفت

شمارش معکوس برای عمل به وعده‌ها

با دستور پزشکیان وزارت علوم بازگشت اساتید اخراج شده را کلید زده است و خبرها و گوشه و کنار نیز حکایت از برنامه ریزی دولت برای رفع فیلترینگ دارد، اما پزشکیان با اولویت های دیگری نیز چون مذاکرات رفع تحریم، حل مساله گشت ارشاد و رفع مشکلات معیشتی نیز روبروست.



اگر چه بخشی از تصمیمات درباره فیلترینگ باید در جلسه شورای عالی امنیت ملی و شورای عالی فضای مجازی گرفته شد اما خبرهایی که از دولت به گوش می‌رسد حکایت از شمارش معکوس برای برداشته شدن فیلترینگ دارد. چنانچه حسین افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهوری هم در چند روز گذشته و در نشست خبری دومین دوره جایزه ملی فناوری نکست گفت: «رئیس جمهور در حال پیگیری موضوع رفع فیلتر است و دیگر اینترنت طبقاتی وجود نخواهد داشت.»

بازگشت اساتید اخراج شده به دانشگاه
موج اخراج اساتید دانشگاه در دولت سیزدهم و از سال ۱۴۰۱ به بعد، جامعه دانشگاهی ایران را دچار شوک کرد و برخی از آن به عنوان پروژه خالص‌سازی یاد می‌برند. او بارها در ایام تبلیغات انتخاباتی از فشارها به فضای دانشگاهی خود شناسه‌چوچ استاد گلابه کرد و تأکید بر باز کردن فضا برای نخبگان و جامعه علمی و دانشگاهی داشت.

شاید از همین رو بود که در میان معدود جلسات تودیع و معارفه ای که رئیس‌جمهور حضور یافته بود، مراسم معارفه وزیر علوم بود تا دستور مهمی را صادر کند. او اولین مأموریت مهم را به وزیرش در این مراسم داد و گفت: «از وزیر علوم می‌خواهم که قرارداد همه اساتیدی که تا کنون اخراج شده‌اند یا لغو قرارداد شده‌اند را بازنگری کنید؛ دانشجویان را برگردانید.» دستوری که خشم خالص سازان را به دنبال داشت.

رئیس دولتی که وعده پوشالی نمی‌دهد

توجه به مساله اقتصاد و حل مشکلات معیشتی مردم همواره از اصلی‌ترین موضوعات مورد توجه رئیس‌جمهور بوده و دکتر پزشکیان حتی پیش از نشستن بر صندلی‌نهمین رئیس‌جمهور ایران اسلامی بارها بر آن تأکید ویژه داشته است. موضوعی که شهرام دبیری معاون پارلمانی رئیس‌جمهور نیز بر آن تأکید کرد و گفت:

حل مشکلات اقتصادی اولویت اصلی دکتر پزشکیان است. در گفت‌وگوی ویژه خبری دیدش نیز هنگامی که مجری از رئیس‌جمهور پرسید که آیا تورم تا پایان سال به ۳۰ درصد می‌رسد؟ رئیس‌جمهور پاسخ داد: تمام تلاش خود را می‌انیم اما این هدف به تحولات جهان و مسائل داخلی نیز بستگی دارد.

رئیس دولتی که نیامده وعده توخالی دهد

رئیس‌جمهور نیامده بود که وعده توخالی دهد، این رویکرد هنگامی که سوال درباره سفرهای استانی نیز کلاما روشن شد؛ اوج گفت‌وگوی ساده و صمیمی دیشب، نگاه بی‌پیرایش دکتر پزشکیان به سفرهای استانی بود، وی گفت: ادامه‌ده که حرف مردم را بگیریم و حرف آنها را بشنوم. اینکه باید بین مردم باشم، در آن شکی نیست، من بنده خدمتگزار مردم هستم و حتی اینکه در اینجا در محافظت کامل هستم، برایم سخت است. دوست دارم در میان مردم باشم و از بودن در کوچه و خیابان عشق می‌کنم.

پزشکیان تأکید کرد: قطعا سفرهای استانی را آغاز خواهیم کرد. اما در سفرهای استانی وعده‌ای نخواهم داد که توان انجام آن را نداشته باشم. می‌خواهم با مردم صادق باشم، خیلی از پروژه‌ها را کلتگ زده شده اما به اتمام نرسیده است و ما هم اگر بخواهم راه‌ان را بروم منطقی نیست.

نگاهی گذرا به بازخورد اولین گفت‌وگوی پزشکیان با مردم نشان می‌دهد که مهم‌ترین برداشت هر بیننده ای از صحبت‌های رئیس‌جمهور صداقت بود و صداقت؛ رئیس‌جمهور نسخه اورچینال یک شهروند ایرانی است و نه یک سیاستمدار، راحت، صادق و

امام جمعه موقت تهران:

موقفیت دولتمردان در عمل به رهنمودهای رهبری است

را همچون ابازر می‌دانست، اظهار کرد: امام خمینی (ره) علت محبوبیت طالقانی را عالم دینی بودن می‌دانست.
وی ادامه داد: سه شنبه ۲۰ شهریور سالروز شهادت آیت الله سید اسدالله مدنی است که دومین شهید محراب و امام جمعه تبریز بود. وی به شاگردی امام افتخار می‌کرد. او اطاعت از امام را بر خود و دیگران واجب می‌دانست. هیچگاه نظر خود را بر امام مقدم نمی‌کرد. امام (ره) ایشان را عالمی متقی و معلم بزرگ و خاتمی عنوان کرد: الحمدلله دو ماه عزاداری فاخر داشتیم و مردم در عزاداری‌ها سنگ تمام گذاشتند. شیعیان با شادی اهل بیت شاد و با غم آنان غمگین می‌شود. افراط و تفریط جایز نیست.

امام جمعه موقت تهران در توصیه ای به دولتمردان گفت:

<div><div>۲</div></div>
<div><div></div></div>
www.cbtekarnews.com

سیاست روز

اخبار
رییس سازمان حفاظت محیط زیست:
نمی‌توانیم تحریم را نادیده بگیریم
 <p>شبنم انصاری رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: به‌رحال، ما در مسائل مختلف کشورمان از شرایط مثبتی را انجام دهیم. در محیط‌زیست هم‌نمی‌توانیم شرایط‌ناشی از تحریم را نادیده بگیریم. ما در محیط‌زیست انسانی به‌خصوص در اندازه‌گیری‌هایمحیط‌زیستی، پایش آلاینده‌ها، در سیستم‌ها کنترل آلودگی و… می‌بینیم که به وضوح متأثر از شرایط تحریم بوده‌ایم.</p> به گزارش جماران، وی افزود: مثلاً صنعت می‌خواهد اقدامات مثبتی را انجام دهد که همسو با محیط‌زیست باشد، ولی شرایط ناشی از تحریم، محدودیت‌هایی را در این زمینه به وجود آورده است. محدودیت‌های گمرکی ومحدودیت‌هایی برای کشورهای عرضه‌کننده تجهیزات و فن‌آوری‌های محیط‌زیستی باعث شده است که امکان دریافت مستقیم این فن‌آوری‌ها وجود نداشته باشد و ما آن را باید از یک کشور واسط یا از یک کشور جایگزین با قیمت چند برابر به دست آوریم. عدم دسترسی به فن‌آوری‌های نوین باعث ایجاد مشکلاتی هم در سیستم‌های کنترل و کاهش آلودگی و هم در صنعت و اندازه‌گیری‌های آلودگی گردیده است. به‌رحال، دستگه‌هایی که ما داریم، همه این‌ها کالیبراسیون، نگهداشت، لوازم مصرفی و یدگی می‌خواهند. او گفت: واقعیت این است که مسائل محیط‌زیستی ما در انزوا وعدم تعامل با جهان حل نمی‌شود. ما نیازمند این هستیم که با کشورهای دیگر در تعامل باشیم؛ کما اینکه الآن کشور جمهوری اسلامی ایران به‌غیر از توافق‌نامه پاریس که در مورد گازهای گلخانه‌ای است، به اغلب کنوانسیون‌ها و پروتکل‌های محیط‌زیستی پیوسته است. ولی عملاً به خاطر تحریم‌ها، ما از ظرفیت‌های بین‌المللی نمی‌توانیم بهره‌بریم. کوتاه بودن دست کشور از دسترسی به تکنولوژی‌های روز دنیا، بر مشکلات محیط زیستی افزوده است. شما به گازهای گلخانه‌ای نگاه کنید، در تولید و انتشار گازهای گلخانه‌ای ما جزو ده کشور اول هستیم؛ ولی شما رشد اقتصادی را که نگاه کنید، می‌بینید اتفاق خاصی در کشور نیفتاده است. وی در ادامه اضافه کرد: یعنی هزینه فایده‌ش اصلاً برای ما نمی‌ارزد؟ به گونه‌ای با ظرفیت‌های انرژی کشور ما برخورد کردیم که انکار سرکنج نشسته‌ایم. با این شکل مصرف منابع انرژی و محیط‌زیستی کشور، آیا چیزی به نام ایران برای آیندگان باقی خواهیم گذاشت؟ مسئولین، تحریم را نقابی برای سوءمدیریت خود کرده‌اند. همه مشکلات کشور را به گردن تحریم انداختن درست نیست. مدیریت پسماند، هوای پاک، بهبود سوخت و… همگی دارای قوانین بالا دستی است.

شبنم انصاری رئیس سازمان حفاظت محیط

زیست گفت: به‌رحال، ما در مسائل مختلف کشورمان از شرایط مثبتی را انجام دهیم. در محیط‌زیست هم‌نمی‌توانیم شرایط‌ناشی از تحریم را نادیده بگیریم. ما در محیط‌زیست انسانی به‌خصوص در اندازه‌گیری‌هایمحیط‌زیستی، پایش آلاینده‌ها، در سیستم‌ها کنترل آلودگی و… می‌بینیم که به وضوح متأثر از شرایط تحریم بوده‌ایم.

به گزارش جماران، وی افزود: مثلاً صنعت می‌خواهد اقدامات مثبتی را انجام دهد که همسو با محیط‌زیست باشد، ولی شرایط ناشی از تحریم، محدودیت‌هایی را در این زمینه به وجود آورده است. محدودیت‌های گمرکی ومحدودیت‌هایی برای کشورهای عرضه‌کننده تجهیزات و فن‌آوری‌های محیط‌زیستی باعث شده است که امکان دریافت مستقیم این فن‌آوری‌ها وجود نداشته باشد و ما آن را باید از یک کشور واسط یا از یک کشور جایگزین با قیمت چند برابر به دست آوریم.

عدم دسترسی به فن‌آوری‌های نوین باعث ایجاد مشکلاتی هم در سیستم‌های کنترل و کاهش آلودگی و هم در صنعت و اندازه‌گیری‌های آلودگی گردیده است. به‌رحال، دستگه‌هایی که ما داریم، همه این‌ها کالیبراسیون، نگهداشت، لوازم مصرفی و یدگی می‌خواهند.

او گفت: واقعیت این است که مسائل محیط‌زیستی ما در انزوا وعدم تعامل با جهان حل نمی‌شود. ما نیازمند این هستیم که با کشورهای دیگر در تعامل باشیم؛ کما اینکه الآن کشور جمهوری اسلامی ایران به‌غیر از توافق‌نامه پاریس که در مورد گازهای گلخانه‌ای است، به اغلب کنوانسیون‌ها و پروتکل‌های محیط‌زیستی پیوسته است. ولی عملاً به خاطر تحریم‌ها، ما از ظرفیت‌های بین‌المللی نمی‌توانیم بهره‌بریم. کوتاه بودن دست کشور از دسترسی به تکنولوژی‌های روز دنیا، بر مشکلات محیط زیستی افزوده است.

شما به گازهای گلخانه‌ای نگاه کنید، در تولید و انتشار گازهای گلخانه‌ای ما جزو ده کشور اول هستیم؛ ولی شما رشد اقتصادی را که نگاه کنید، می‌بینید اتفاق خاصی در کشور نیفتاده است. وی در ادامه اضافه کرد: یعنی هزینه فایده‌ش اصلاً برای ما نمی‌ارزد؟ به گونه‌ای با ظرفیت‌های انرژی کشور ما برخورد کردیم که انکار سرکنج نشسته‌ایم. با این شکل مصرف منابع انرژی و محیط‌زیستی کشور، آیا چیزی به نام ایران برای آیندگان باقی خواهیم گذاشت؟

مسئولین، تحریم را نقابی برای سوءمدیریت خود کرده‌اند. همه مشکلات کشور را به گردن تحریم انداختن درست نیست. مدیریت پسماند، هوای پاک، بهبود سوخت و… همگی دارای قوانین بالا دستی است.

امیر صباچی فرد:

پدافند هوایی ارتش یا تجهیزات به‌روز از کشور حراست می‌کند

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به اهمیت نقش این نیرو در حفظ امنیت کشور و مقابله با تهدیدات هوایی دشمن، گفت: نیروی پدافند هوایی ارتش با استفاده از تجهیزات به‌روز و نیروی انسانی کارآمد، نقش مهمی در حراست از آسمان کشور ایفا می‌کند.
به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ علیرضا صباچی‌فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش ضمن حضور در منطقه پدافند هوایی شمال شرق، از مواضع مختلف این منطقه بازدید و میزان آمادگی رزم و عملیاتی این منطقه را مورد ارزیابی قرار داد. وی در این بازدید بر لزوم حفظ آمادگی رزمی و هوشیاری کارکنان در راستای دفاع از حریم آسمان کشور تأکید کرد و گفت: نیروی پدافند هوایی ارتش با استفاده از تجهیزات بروز و نیروی انسانی کارآمد، نقش مهمی در حراست از آسمان کشور ایفا می‌کند.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به اهمیت نقش پدافند هوایی در حفظ امنیت کشور و مقابله با تهدیدات هوایی دشمن، تصریح کرد: در راستای تقویت توان دفاعی کشور، نیروی پدافند هوایی اقدامات گسترده‌ای را در جهت ارتقای سیستم‌های راداری و موشکی خود انجام داده است و برگزاری مانورهای مشترک با سایر نیروهای مسلح نیز نشان از آمادگی کامل پدافند برای دفاع از آسمان کشور دارد.

امیر صباچی‌فرد با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران با تجهیز نیروهای مسلح خود به پیشرفته‌ترین سامانه‌های پدافند هوایی، به قدرت برتر منطقه‌ای تبدیل شده است، اظهار کرد: این دستاورد بزرگ که حاصل سال‌ها تلاش متخصصان داخلی و سرمایه‌گذاری‌های کلان در حوزه دفاعی است، به طور چشمگیری امنیت آسمان کشور را ارتقا بخشیده و باعث شده است تا ایران در برابر هرگونه تهدید هوایی، آمادگی کاملی داشته باشد.

فرمانده نیروی پدافند هوایی از نزدیک در جریان روند عملیاتی سامانه‌های پدافندی مستقر در مواضع قرار گرفت.

وی در این بازدید ضمن ارزیاب‌صراحت از آمادگی کارکنان پایور و وظیفه مواضع پدافندی شمال شرق، از زحمات مجاهدان آنها قدردانی و بر تلاش هرچه بیشتر در راستای ارتقای آمادگی رزمی تأکید کرد.